Anmerkungen

Anm. 1: Stammbaum und Privileg aus BCA Gozzadini 75, nr.16. Das Privileg vom 6.2.1422 (nicht in Magnum Bulliarum Romanum editione Taurensis, pp.664-749, die Bullen Martins V) lautet:

... vicarius generalis dilecti nobis Nobilibus viris Joanni Rodulphi etceterisque aliis comitibus de Montaxico in commitatu Bononie salutem in Domino. Nobilitatis specimen quod virtutibus exortum adolevit et meritis et magnis claris Principum testimoniis est ..iis adjuvandum favoribus, ne paupertatis occasione[...]um vulgari comculcandum relinquatur invidia. Exhibita siquidem nobis super pro parte vestra petitio continebat, quod vos et progenitoribus vestris comitibus de Montaxico veteri et nobili familia privilegii Imperatorum et gratiis plurimum decorata esse abundare, et castrum et villam ac vasallos seu homines sibi subditos habere consuevit exorti ex [...] et quia per vetustatem, qua omnia consumuntur, Bella et temporum mutationes, perditis divitiis ad inopiam ipsa familia redacta, nunc pauperes, non propterea alicui turpi artificio, aut mercenario operi, vos immiscuemtis, sed terrarum, et possessionum, et agrorum vestrorum cultui innocentissimo, atque laudabili operi adhubuistis, rustici et ignobiles, qui subditi vestri vobis subesse debuerunt, abjecto jugo contumaces, et rebelles ne dum parere recusant, sed vos et sibi paces facere, et servilibus operis, impositionibus, collectis, ac aliis muneribus sibi solis debitis cooivare conantur adiustam, vestroque nobilitatis iniuriam, ut ea quasi sibi similes comportestis.

.... et prerogativis gaudere libere permittunt (Papst Martin V, bestätigt 19.1.143 ,von Papst Clemens).

Anm 2: 15.5.1459 Belehnung mit der Grafschaft Montasigo (ASRoma, Pergamene Cas.165/121)

Anm. 3: Die Grafschaft umfaßt zu diesem Zeitpunkt Montasigo, Vignola de Conti, Vedeghe(to), Luminaso, Venola - also den alten Besitz der Grafen von Montasico. Dieser Papst Clemens könnte kurz vorher (1530) die Bestätigung des Privileg von 1422 gewährt haben.